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4 Trofeo Comune di Carnago OPEN
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 635260 PROIETTI ARIANNA1 COMENSE SCHERMA15/06/02

 633528 CREMONESI CLARISSA2 COMENSE SCHERMA04/04/02

 655416 PERRONE ELISA3 CLUB SCHERMA TORINO29/08/03

 649926 GIACOMELLI SARA4 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI05/01/03

 646577 MATRIGALI ANNA5 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB18/03/03

 662668 CORNO FRANCESCA6 SCHERMA MONZA19/12/03

 682294 TESTA WENDY7 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE30/06/04

 655059 GAGLIARDI MARGHERITA8 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA21/01/03

 655975 ROSSI VERONICA9 SCHERMABRESCIA OMARLIFT03/06/04

 658719 GUSLANDI VIRGINIA10 SCHERMA MONZA05/06/04

 674303 BONARDI REBECCA11 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/10/04

 674022 SIGNOR BEATRICE12 UDINESE SCHERMA19/04/04

 651349 BAGLIO VIOLA ANNA13 ADDA SCHERMA14/05/02

 664122 BICCHI BIANCA14 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA04/10/04

 667767 CASSANO MARTINA15 SCHERMA MONZA21/03/03

 680300 MONTE CAMILLA16 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE25/07/04
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GUSLANDI VIRG - MBMOZ (Monza)

TESTA WENDY - VAGAL (Gallarate)

CREMONESI CLA - COCOM (Como)

SIGNOR BEATRI - UDASU (Udine)

 -

MATRIGALI ANN - PDPET (Padova)

GIACOMELLI SA - VRBEN (Verona)

 -

GAGLIARDI MAR - VICS (Vicenza)

ROSSI VERONIC - BSSCA (Passirano)

CORNO FRANCES - MBMOZ (Monza)

BONARDI REBEC - VAGAL (Gallarate)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 655416 PERRONE ELISA TOCS Qualificata 1,00  22  25  3 1 1  2

 635260 PROIETTI ARIANNA COCOM Qualificata 1,00  18  20  2 2 2  1

 649926 GIACOMELLI SARA VRBEN Qualificata 1,00  13  20  7 3 3  3

 646577 MATRIGALI ANNA PDPET Qualificata 0,80  9  21  12 4 4  2

 633528 CREMONESI CLARISSA COCOM Qualificata 0,75  7  17  10 5 5  3

 655975 ROSSI VERONICA BSSCA Qualificata 0,75  7  16  9 6 6  1

 662668 CORNO FRANCESCA MBMOZ Qualificata 0,50 -2  11  13 7 7  1

 682294 TESTA WENDY VAGAL Qualificata 0,50 -4  14  18 8 8  3

 658719 GUSLANDI VIRGINIA MBMOZ Qualificata 0,40  1  18  17 9 9  2

 674303 BONARDI REBECCA VAGAL Qualificata 0,40 -6  17  23 10 10  2

 655059 GAGLIARDI MARGHERITA VICS Qualificata 0,25 -4  11  15 11 11  1

 674022 SIGNOR BEATRICE UDASU Qualificata 0,25 -6  13  19 12 12  3

 651349 BAGLIO VIOLA ANNA MIADD Eliminata 0,20 -11  12  23 13 13  2

 664122 BICCHI BIANCA VICS Eliminata 0,20 -15  9  24 14 14  2

 667767 CASSANO MARTINA MBMOZ Eliminata 0,00 -10  10  20 15 15  3

 680300 MONTE CAMILLA VAGAL Eliminata 0,00 -19  1  20 16 16  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CORNO FRANCESCA 662668 V 1 0 V  0,500 -2  11MBMOZ

 2 GAGLIARDI MARGHERITA 655059 2 3 1 V  0,250 -4  11VICS

 3 ROSSI VERONICA 655975 V V 1 V  0,750  7  16BSSCA

 4 PROIETTI ARIANNA 635260 V V V V  1,000  18  20COCOM

 5 MONTE CAMILLA 680300 1 0 0 0  0,000 -19  1VAGAL

 2Girone N.

 1 GUSLANDI VIRGINIA 658719 V V 4 4 0  0,400  1  18MBMOZ

 2 BAGLIO VIOLA ANNA 651349 1 V 2 4 0  0,200 -11  12MIADD

 3 BICCHI BIANCA 664122 1 3 0 V 0  0,200 -15  9VICS

 4 MATRIGALI ANNA 646577 V V V V 1  0,800  9  21PDPET

 5 BONARDI REBECCA 674303 V V 4 1 2  0,400 -6  17VAGAL

 6 PERRONE ELISA 655416 V V V V V  1,000  22  25TOCS

 3Girone N.

 1 GIACOMELLI SARA 649926 V V V V  1,000  13  20VRBEN

 2 TESTA WENDY 682294 3 V V 1  0,500 -4  14VAGAL

 3 CASSANO MARTINA 667767 0 4 4 2  0,000 -10  10MBMOZ

 4 SIGNOR BEATRICE 674022 2 4 V 2  0,250 -6  13UDASU

 5 CREMONESI CLARISSA 633528 2 V V V  0,750  7  17COCOM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile

19:03Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PROIETTI ARIANNA 15/06/02  635260 441 COCOMSI

PERRONE ELISA 29/08/03  655416 1112 TOCSSI

GIACOMELLI SARA 05/01/03  649926 1283 VRBENSI

CREMONESI CLARISSA 04/04/02  633528 1354 COCOMSI

MATRIGALI ANNA 18/03/03  646577 1765 PDPETSI

GAGLIARDI MARGHERITA 21/01/03  655059 1806 VICSSI

CORNO FRANCESCA 19/12/03  662668 2197 MBMOZSI

BAGLIO VIOLA ANNA 14/05/02  651349 3118 MIADDSI

CASSANO MARTINA 21/03/03  667767 3519 MBMOZSI

BICCHI BIANCA 04/10/04  664122 9.99910 VICSSI

BONARDI REBECCA 28/10/04  674303 9.99911 VAGALSI

GUSLANDI VIRGINIA 05/06/04  658719 9.99912 MBMOZSI

MONTE CAMILLA 25/07/04  680300 9.99913 VAGALSI

ROSSI VERONICA 03/06/04  655975 9.99914 BSSCASI

SIGNOR BEATRICE 19/04/04  674022 9.99915 UDASUSI

TESTA WENDY 30/06/04  682294 9.99916 VAGALSI
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